
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №302

27.06.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу на проведення у м. Хуст
християнського заходу

Розглянувши заяву Корнути Віктора від 25.06.2025 року про надання дозволу
на проведення 29 червня о 17:00 – 19:00 год. християнського заходу: «Молитва за
мир» а також показ християнських фільмів на території міського парку культури та
відпочинку ім. Героїв Майдану, (вул. 900-річчя Хуста), враховуючи обмеження під
час воєнного стану, у відповідності до ст.52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити Корнуті Віктору:
-провести 29 червня о 17:00 - 19:00 год. на території міського парку культури і
відпочинку ім. Героїв Майдану Християнський захід , а також показ християнських
фільмів;
-підключити апаратуру до мережі електроенергії міського парку культури і
відпочинку ім. Героїв Майдану.
2. Корнуті Віктору до початку проведення заходу погодити умови роботи з
Хустським районним управлінням поліції ГУ НП в Закарпатській області,
Закарпатським територіальним центром екстреної медичної допомоги, 3-ДПРЗ ГУ
ДСНС України в Закарпатській області, управлінням житлово-комунального
господарства виконавчого комітету Хустської міської ради та адміністрацією парку,
управлінням культури, молоді і спорту Хустської міської ради.
3. Корнуті Віктору під час проведення заходу забезпечити:

- дотримання вимог безпеки під час воєнного стану;
- дотримання вимог з охорони праці України;
- дотримання вимог і правил пожежної безпеки України;
- повну безпеку життя відвідувачів заходу;
- прибирання території;

4. Відповідальність за дотримання вимог і правил проведення масового заходу
згідно чинного в Україні законодавства покласти на Корнуту Віктора (моб.тел.:
0682162424, Зорівчак І.).
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Рівіса М.М.
В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


